
 

  
 

Rövidített Ajánlati Felhívás nyílt beszerzési eljárás lefolytatására 
 

„Adatvédelmi tisztviselői feladatok ellátása (data protection officer)” 

 
Ajánlatkérő neve és címe: 

BKK Budapesti Közlekedési Központ Zrt. 1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19-21. 
 

A tervezett szerződés legfőbb feltételei, futamideje: 

12 hónap időtartamú határozott idejű megbízási szerződés. 
 

A Vállalkozó feladata: Jelen szerződéskötés célja a kapcsolódó Európai Uniós – és ezzel összhangban a 
vonatkozó hazai jogszabályoknak - különös tekintettel az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 
számú rendeletének 2018.01.01-i módosításával életbe lépett és az EU tagállamok körében kötelezően 
alkalmazandó előírások összhangban Társaságunk DPO (Data Protection Officer), azaz adatvédelmi 
tisztségviselő feladatkörének betöltése. 

 
A feladat további részletes meghatározását az ajánlatkérés során kiadott Műszaki leírás tartalmazza. 

 
Ajánlatkérés módja: 
Az ajánlatkérés és az ajánlatok benyújtása Microsoft Outlook elektronikus levelező rendszeren keresztül 
történik. 

 
A jelen beszerzési eljárásban való részvételi szándékát az alábbi elérhetőségen jelezheti  

2020. november 16. 12:00 óráig: 

E-mail: beszerzes@bkk.hu 

A határidő után történő jelentkezés lehetséges,  azonban Ajánlattevő viseli az ajánlat elkészítésére 
rendelkezésre álló – az eredetileg biztosítottnál rövidebb – időből következő kockázatokat. 

 
A felhívás és mellékleteinek rendelkezésre bocsátásának feltételei: 
Jelen rövidített Ajánlati Felhívás tájékoztató jellegű. Az Ajánlati Felhívást Ajánlatkérő a Microsoft Outlook 
elektronikus levelező rendszeren keresztül megküldi Ajánlattevők részére a hirdetmény megjelenését 
követő 7. napon (2020. november 16. 15:00 órakor). 
 
Az előzetes regisztrációval kapcsolatban további információ az alábbi elérhetőségeken kérhető: 

BKK Budapesti Közlekedési Központ Zrt.  
Név: Főcze Károly 
Telefon: +36 70 490 3704 
E-mail: karoly.focze@bkk.hu 

 
AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ: 2020. november 30. 12:00 óra 

 
Jelen hirdetmény tájékoztató jellegű, Ajánlatkérő részére szerződéskötési kötelezettséget nem 
keletkeztet. 
 
Budapest, 2020. november 6. 

mailto:beszerzes@bkk.hu
mailto:karoly.focze@bkk.hu

